
 
 

Vergaderdata AB/DB 2019 
Z.91925/D.318836        Pagina 1 van 2              15 maart 2018 

 

 

Voorstel 

 

: Vergaderdata AB/DB 2019 

 

 

 

Vergadering Algemeen Bestuur 

d.d.: 15 maart 2018 

 

 

 

Agendapunt : 2.a 

 

 

 

 

Vertrouwelijk : Nee 

 

 

 

 

Aan het Algemeen Bestuur, 

 

Wij stellen u voor kennis te nemen van onderstaande vergaderdata voor DB/AB ODZOB 2019. 

 

 

Wij stellen u voor  
• DB: donderdag 21 februari 9.00-11.00 uur 
• AB/ambtelijke en bestuurlijke werkconferentie: donderdag 14 maart 9.00-11.30 uur 
• DB: donderdag 4 april 9.00-11.00 uur 
• DB: donderdag 6 juni 9.00-11.00 uur 
• AB: donderdag 27 juni 9.00-10.30 uur 
• DB: donderdag 5 september 9.00-11.00 uur 
• AB/ambtelijke en bestuurlijke werkconferentie: donderdag 26 september 9.00-11.30 uur 
• DB: donderdag 31 oktober 9.00-11.00 uur 
• AB: donderdag 21 november 9.00-10.30 uur 
• DB: donderdag 5 december 9.00-11.00 uur. 

 

 

Eindhoven, 22 februari 2018 

 

Het Dagelijks Bestuur van de Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant, 

 

 

 

W.J.F. van der Rijt-van der Kruis 

Voorzitter 

J.M.L. Tolsma 

secretaris 

 

  Bijlage(n): - 



 
 

Vergaderdata AB/DB 2019 
Z.91925/D.318836        Pagina 2 van 2              15 maart 2018 

 

 

 

 

Het Algemeen Bestuur van de Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant; 

 

gezien het voorstel van het Dagelijks Bestuur van de Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant 

d.d. 22 februari 2018; 

 

nee 

 

 

B E S L U I T  

 

  

 

Kennis te nemen van de vergaderdata voor DB/AB ODZOB 2019. 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het Algemeen Bestuur van de Omgevingsdienst Zuidoost-

Brabant 15 maart 2018, 

 

 

 

  

 

 

W.J.F. van der Rijt-van der Kruis  

Voorzitter 

J.M.L. Tolsma 

secretaris 

 

   

  


